
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV.794.2023 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 7 ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 645; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1193 i poz. 1688), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pruszkowskiego, Rada Miasta Pruszkowa uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie Gminy Miasto 
Pruszków: 

1. Tadeusza Kościuszki – dz. nr ew. 357/8, 357/2, 358/3 obr 19, 109/14, 109/6, 109/2, 109/8, 109/3, 138/1, 
138/2, 452/5 obr 21 oraz cześć dz. nr ew. 358/37 obr 19 i 139/3 obr 21. 

2. Europejskiej – dz. nr ew. 90/4, 89/44, 89/42, 89/40, 89/38, 89/36, 89/34, 89/32, 89/30, 89/28, 89/26, 
89/24, 89/22, 89/20, 91/4 obr 16, 283/9, 270/8 obr 11 oraz część dz. nr 193/6, 205/3, 205/4, 1 obr 16 i 283/7 
obr 11. 

3. Bez nazwy – dz. nr ew. 293/6, 199/15, 199/12, 200/10 obr 11. 

§ 2. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych wymienionych w § 1 na mapach stanowiących 
załączniki do niniejszej uchwały: 

załącznik Nr 1- ul. Tadeusza Kościuszki,  

załącznik Nr 2- ul. Europejska,  

załącznik Nr 3- ul. Bez nazwy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa 

 
 

Krzysztof Biskupski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 14957



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14957



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14957



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14957


	UCHWAŁA NR LXXXV.794.2023 RADY MIASTA PRUSZKOWA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1,2,3


		2023-12-28T11:50:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




